ПРОТОКОЛ № 5П/2
заседания конкурсной комиссии по привлечению товариществом собственников жилья подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем (электромонтажные работы) жилого многоквартирного дома № 17 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района

г. Остров

                     17.11.2008 г.

                                                                                                                               1530
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Никифоров В.А.
	– представитель муниципальной собственности, директор МУП «ПЖРЭУ»

	Котельникова А.А.
	– ведущий специалист комитета ЖКХ, строительства и архитектуры

	Романов А.П.
	– депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу № 12, председатель СПК «Гораи»

	Дубинчик З.Н.
	– председатель товарищества собственников жилья «Надежда»

	Кирсанова Е.Е.
	 - собственник кв. 2

	Пухова И.Н.
	 - собственник кв. 7

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

По лоту № 2 получена одна заявка на участие в конкурсном отборе от ЗАО «Энергоаудит» стоимость работ (202 000 руб.) не превышает начальной (максимальной) цены договора.
РЕШИЛИ:

1. Учитывая, что предложенная единственным участником конкурного отбора по лоту № 2 – ЗАО «Энергоаудит» стоимость работ не превышает начальной (максимальной) цены договора, конкурсной комиссией единогласно принято решение передать для подписания проект договора на выполнение работ по капитальному ремонту (ремонт внутридомовых инженерных систем (электромонтажные работы)) жилого многоквартирного дома № 17 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района вышеуказанному участнику конкурсного отбора, цена договора - 202 000 руб.
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А
                                          _____________________________Котельникова А.А.
                                        ______________________________ Романов А.П.
                                       ______________________________ Дубинчик З.Н.

                                       ______________________________ Кирсанова Е.Е.
                                       ______________________________ Пухова И.Н.